
OBČERSTVENÍ Dní
Počet
osob

Cena za jednotku s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

OBĚD formou rautu 1 60 250,00 Kč 13 636,36 Kč 10% 15 000,00 Kč

Coffee break 1 100 140,00 Kč 12 727,27 Kč 10% 14 000,00 Kč

NÁPOJE - Spotřeba nápojů nad rámec objednávky účtovaná dle reálné spotřeby 1 100 126,00 Kč 11 454,55 Kč 10% 12 600,00 Kč
Večeře formou rautu 1 100 438,50 Kč 39 863,64 Kč 10% 43 850,00 Kč

77 681,82 Kč 85 450,00 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY Cena za jednotku s DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

Manipulační poplatek 1 1 5 000,00 Kč 4 132,23 Kč 21% 5 000,00 Kč

Zapůjčeni inventáře včetně dodávky ledu - skelnice na víno, sekty 1 1 2 000,00 Kč 1 652,89 Kč 21% 2 000,00 Kč

Servis personálu 10 4 250,00 Kč 8 264,46 Kč 21% 10 000,00 Kč

TEAMBUILDING A OSTATNÍ SLUŽBY CELKEM 14 049,59 Kč 17 000,00 Kč

CELKEM Celkem bez DPH Celkem s DPH

91 731,40 Kč 102 450,00 Kč

CELKEM ZA OSOBU 917,31 Kč 1 024,50 Kč

Chtěli by jste do cenové nabídky cokoliv přidat, nebo ji upravit?
Budu ráda, když mne kontaktujte.

Zákazník potvrzuje svým podpisem smluvené služby

….........................................................................................................
Podpis klienta

Sales & event manager

+420

Žádáme vás pouze o písemné stornování objednávky, kde je výše stornovacího poplatku následující:
30-16 dní před příjezdem 25% storno poplatek z celkové ceny ubytování
15-8 dní před příjezdem 50% storno poplatek z celkové ceny ubytování

7 a méně dní před příjezdem 100% storno poplatek z celkové ceny ubytování

Změny u stravování akceptujeme 3 pracovní dny před dodáním. Následně je klientovi účtován stornopoplatek ve výši 100% z celkové ceny stravování.

Platební podmínky
Zálohová faktura - 50% z celkové ceny objednávky, faktura po skončení akce

Zálohová faktura bude klientovi vystavena ve výši 50% z přepokládáné ceny

V případě nehrazené zálohové faktury není dodavatel povinnen poskytnou klientovi smluvené služby.

Dle reálné spotřeby bude klientovi fakturována finální částka s ohlednem na uhrazenou zálohu, se splatností 14 dní

Storno podmínky

Krajský úřad Jihomoravského kraje

27.10.2022

100

OBČERSTVENÍ

KLIENT:

TERMÍN:

POČET ÚČASTNÍKŮ:

KONTAKTNÍ OSOBA:

...místo plné zážitků

Wine Wellness Hotel Amande ****

isales@amandehotel.cz, +420
www.amandehotel.cz



POČET 
OSOB:

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ: CENA ZA PORCI CENA CELKEM
30 -  Kč        
30 -  Kč        

CELKEM PORCÍ 
NA OSOBU CELKEM KČ 2 700 Kč      

100

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
30 -  Kč        
30 -  Kč        

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU CELKEM KČ 9 600 Kč      

100

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
15 -  Kč        
15 -  Kč        
15 -  Kč        

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU CELKEM KČ 2 700 Kč      

100
120

15 000,00 Kč  
250,00 Kč     

Dezerty: 1,5 porce/osoba

CELKEM
CENA PRO OSOBU

DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ JEDNOTLIVÝCH POKRMŮ NA OSOBU:
Předrkmy: 120g/osoba
Polévka: 1 porce/osoba
Hlavní chod: 300g/osoba
Saláty: 100g/osoba

Caesar salát s hoblinkami parmezánu a krutony
Čerstvý  zeleninový salát s olivami s pálavským sýrem

SALÁTY - 100g/porce 
Minimální počet porcí od každého druhu je 20 porcí. 

Salát z červené řepy s čerstvým kozím sýrem a dýňovými semínky

Zapečené bramborové noky se špenátem a ricottou 
Kuřecí prsa pečená s bylinkami, dýňové pyré s oříšky

POLÉVKY 
Minimální počet porcí od každé polévky je 20 porcí.

Krémová dýňová polévka,dýňový olej, zázvor, pražená semínka
 Drůbeží consommé, trhané kuřecí maso a kořenová zelenina 

HLAVNÍ CHODY - 100g/porce 
Minimální počet porcí od každého druhu hlavního chodu je 10 porcí.

Rautový oběd 

SESTAVTE SI VÁŠ RAUT A VYBÍREJTE PODLE VLASTNÍCH CHUTÍ. 
NEBO SI ŘEKNĚTE O RADU U TĚCH ZKUŠENĚJŠÍCH - NAŠICH KUCHAŘŮ, RÁDI VÁM S VÝBĚREM PORADÍ.

POČET OSOB: 60
Prosím vyplňte počet osob a dále pouze sloupec A (počet porcí). Níže pak naleznete cenu rautu pro osobu, celkovou cenu a také doporučené množství.



POČET 
OSOB:

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
70 70 35 Kč        2 450 Kč     
70 70 35 Kč        2 450 Kč     
60 60 35 Kč        2 100 Kč     

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 200 CELKEM KČ 7 000 Kč     

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ: CENA ZA PORCI CENA CELKEM
25 25 45 Kč        1 125 Kč     
25 25 45 Kč        1 125 Kč     
100 100 30 Kč        3 000 Kč     
50 50 35 Kč        1 750 Kč     

CELKEM PORCÍ 
NA OSOBU 200 CELKEM KČ 7 000 Kč     

100
14 000,00 Kč 

140,00 Kč    

Čerstvé krájené ovoce (100g)

CENA PRO OSOBU

DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ JEDNOTLIVÝCH POKRMŮ NA OSOBU:

CELKEM

Předrkmy: 120g/osoba
Polévka: 1 porce/osoba
Hlavní chod: 300g/osoba
Saláty: 100g/osoba
Dezerty: 1,5 porce/osoba

Tiramisu 
DEZERTY -FINGER FOOD

Čokoládový dezert s  banánem  a mascarpone
Moravské mini koláčky - mix (ořechové, tvarohové, povidlové, makové)

100

Mini croissant plněný medovou šunkou a sýrem, špenátové listy

POČET OSOB:

KANAPKY

Mini croissant plněný mandlovou wineládou

Krajský úřad Jihomoravského kraje

27.10.2022

Zámecké jízdárny v Lednici 

Kanapka s mozzarellou a cherry rajčátkem, bazalkové pesto

TERMÍN:

KLIENT :

MÍSTO:



POČET 
OSOB:

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
40 4000 35 Kč      1 400 Kč   

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 40 CELKEM KČ 1 400 Kč   

100

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
50 5000 110 Kč     5 500 Kč   
100 10000 75 Kč      7 500 Kč   
40 4000 115 Kč     4 600 Kč   
50 5000 115 Kč     5 750 Kč   
50 5000 75 Kč      3 750 Kč   
50 5000 75 Kč      3 750 Kč   

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 340 CELKEM KČ 30 850 Kč  

100

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
30 3000 50 Kč      1 500 Kč   
40 4000 50 Kč      2 000 Kč   
30 3000 40 Kč      1 200 Kč   

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 100 CELKEM KČ 4 700 Kč   

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ: CENA ZA PORCI CENA CELKEM
30 30 45 Kč      1 350 Kč   
30 30 45 Kč      1 350 Kč   
30 30 45 Kč      1 350 Kč   

CELKEM PORCÍ 
NA OSOBU 0,9 CELKEM KČ 4 050 Kč   

100

POČET PORCÍ: CELKEM GRAMŮ CENA ZA PORCI CENA CELKEM
30 3000 100 g 95 Kč      2 850 Kč   

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 30 CELKEM KČ 2 850 Kč   

120
###########

438,50 Kč     

vyplňte počet osob a dále pouze sloupec A (počet porcí). Níže pak naleznete cenu rautu pro osobu, celkovou cenu a také doporučené mn

VEČERNÍ RAUT 

POČET OSOB: 100

Marinovaná červená řepa s kozím sýrem a pečenými mandlemi - 100g

HLAVNÍ CHODY - 100g/porce 
Minimální počet porcí od každého druhu hlavního chodu je 10 porcí.

Variace máslové ryby a lososa, zelenina ratatouille 
Pečená vepřová kýta  - krájená před hostem 
Konfitovaná vepřová líčka na červeném víně, bramborové pyré, nakládaná zeleni

Gratinové brambory s tymiánem, smetanou a lanýži 

SALÁTY - 100g/porce 
Minimální počet porcí od každého druhu je 20 porcí. 

Zapečená dýně s Pálavským sýrem, a dýňovými semínky
Variace mini řízečků (  kuřecí a vepřové ) , pečivo

Caesar salát s hoblinkami parmezánu a krutony
Mix salátů a zeleniny , variace dipů
Caprese salát 

DEZERTY - ks 
Minimální počet porcí od každého druhu je 20 ks

Mandlový dort od naší cukrářky
Tartaletka se šlehaným tvarohem a slaným karamelem
Brownies s vanilkovou solí a granátovým jablkem

POCHUTINY 
Servis sýrů z farmy Kroupa - čerstvé i stařené sýry s pochutinami, me

Hlavní chod: 300g/osoba
Saláty: 100g/osoba
Dezerty: 1,5 porce/osoba

CELKEM
CENA PRO OSOBU

DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ JEDNOTLIVÝCH POKRMŮ NA OSOBU:
Předrkmy: 120g/osoba
Polévka: 1 porce/osoba



POČET 
OSOB:

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ CENA ZA PORCI CENA CELKEM

40 40 85 Kč          3 400 Kč       
40 40 -  Kč         -  Kč         
30 30 40 Kč          1 200 Kč       

CELKEM GRAMŮ 
NA OSOBU 110 CELKEM KČ 4 600 Kč       

POČET PORCÍ: CELKEM PORCÍ: CENA ZA PORCI CENA CELKEM

200 200 40 Kč          8 000 Kč       
CELKEM PORCÍ 

NA OSOBU 200 CELKEM KČ 8 000 Kč       

100
12 600,00 Kč   

126,00 Kč      

DOPORUČENÉ MNOŽSTVÍ JEDNOTLIVÝCH POKRMŮ NA OSOBU:
Předrkmy: 120g/osoba
Polévka: 1 porce/osoba
Hlavní chod: 300g/osoba
Saláty: 100g/osoba
Dezerty: 1,5 porce/osoba

CENA PRO OSOBU
CELKEM

Kávový servis

Kávový servis včetně cukru, mléka (zahrnuje i mléka rostlinná )

Pramenitá voda s citronem - 1L
Jablečný juice v dispensoru - 1L

Naše domácí limonáda - bezová s citronem a mátou - 1L

KLIENT : Krajský úřad Jihomoravského kraje

TERMÍN: 27.10.2022

MÍSTO: Zámecké jízdárny v Lednici 

POČET OSOB: 100

NEALKO NÁPOJE


